АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

          КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    от 24.06.2011    № 37
О создании комиссии по аттестации рабочих мест по условиям труда

         С целью обеспечения здоровых и безопасных условий труда, для реализации требований статьи 212 ТК РФ, определения фактического состояния условий труда на рабочих местах, принятия необходимых мер по их улучшению и последующей сертификации работ по охране труда.

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по аттестации рабочих мест в составе:

Председатель комиссии:    Глава                         -   Кошелев В.М.

Члены комиссии:                гл бухгалтер             -   Митрофанова Л.И.

    специалист               -   Власова С.Н.

                                              специалист по АРМ -  Лобанов В.И.(по договору)

2. В работе комиссии руководствоваться «Порядком проведения аттестации рабочих мест по условиям труда», утвержденным приказом министерства здравоохранения и социального развития РФ от 31.08.2007г. №569

3. Заседание аттестационной комиссии проводить по мере необходимости.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой

  Глава Совхозного сельсовета                                                   В.М.Кошелев